
 
 

DO-0130/67/2014 

 

 

Zarządzenie nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 lipca 2014 roku 

 
w  sprawie: likwidacji Ośrodka Konferencyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego „Pod 

Berłami” w Zakopanem oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ 

i Instrukcji kancelaryjnej UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 ust. 1 w związku z § 82 ust. 1, 2 i 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w związku z uchwałą nr 127/VI/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z  dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie realizacji uchwały nr 51/II/2013 o wyrażeniu zgody na 

zbycie prawa własności nieruchomości położonej w Zakopanem przy ul. Grunwaldzkiej 9 

składającej się z działki nr 526 obr. 5 Zakopane, zabudowanej budynkiem Ośrodka 

Konferencyjnego „Pod Berłami”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 30 września 2014 roku likwiduje się Ośrodek Konferencyjny Uniwersytetu 

Jagiellońskiego „Pod Berłami” w Zakopanem będący jednostką pomocniczą Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Kierownik Ośrodka Konferencyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego „Pod Berłami” 

w Zakopanem na dzień likwidacji zobowiązany jest:  

1) zamknąć księgi rachunkowe; 

2) sporządzić spis inwentarza; 

3) sporządzić zestawienie obrotów i sald; 

4) sporządzić sprawozdanie finansowe. 

 

§ 3 

 

Składniki majątkowe będące w dyspozycji Ośrodka Konferencyjnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego „Pod Berłami” w Zakopanem zostaną zagospodarowane na zasadach 

obowiązujących w UJ.   

 

§ 4 

 

Stosunki pracy pracowników Ośrodka Konferencyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego „Pod 

Berłami” w Zakopanem ulegają rozwiązaniu, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami, z dniem likwidacji tego Ośrodka. 

 



§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi UJ. 

 

§ 6 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 2, 7 i 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

 

§ 7 

 

W załączniku nr 1 „Wykaz symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego” do Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego w części „2. 

Jednostki administracji ogólnouczelnianej UJ i jednostki pomocnicze” w grupie „Jednostki 

pomocnicze” skreśla się symbol i nazwę w brzmieniu: „OKZ – Ośrodek Konferencyjny UJ 

„Pod Berłami” w Zakopanem”. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


